
HOMBURG – EINÖD – ZWEIBRÜCKEN

PlusBus. Die neue Premiumklasse: Plus Qualität – Minus Stress.

gültig ab 10.12.2023

R7
Montag – Freitag

Zug aus Richtung Kaiserslautern an 04:58 06:06 06:50 07:35 07:51 08:06 08:31 09:06 09:29 10:06 10:29 11:06 11:29 12:06 12:29 13:06 13:06 13:29
Zug aus Saarbrücken an 05:04 05:47 06:19 06:30 06:30 06:44 06:44 07:26 08:01 08:26 09:01 09:27 10:01 10:27 11:01 11:27 12:01 12:27 13:01 13:08 13:27
Erläuterungen SF SP SP FP S S
Homburg Hbf A ab 04:45 05:15 06:15 06:25 06:40 06:45 06:50 06:50 07:35 07:40 07:55 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:15 13:40
Homburg Rondell 04:47 05:17 06:17 06:27 06:42 06:47 06:52 06:52 07:37 07:42 07:57 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:17 13:42
Homburg Scheffelplatz 04:48 05:18 06:18 06:28 06:43 06:48 06:53 06:53 07:38 07:43 07:58 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:18 13:43
Homburg Talstraße 04:49 05:19 06:19 06:29 06:45 06:50 06:55 06:55 07:40 07:45 08:00 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:20 13:45
Homburg Zweibrücker Tor 04:49 05:19 06:19 06:29 06:45 06:50 06:55 06:55 07:40 07:45 08:00 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:20 13:45
Homburg Amtsgericht C 04:50 05:20 06:20 06:30 06:46 06:51 06:56 06:56 07:41 07:46 08:01 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:21 13:46
Homburg Steinhübel 04:53 05:23 06:23 06:33 06:49 06:54 06:59 06:59 07:44 07:49 08:04 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:24 13:49
Homburg Birkensiedlung 04:54 05:24 06:24 06:34 06:50 06:55 07:00 07:00 07:45 07:50 08:05 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:25 13:50
Schwarzenbach (HOM) Friedhof 04:56 05:26 06:26 06:36 06:52 06:57 07:02 07:02 07:47 07:52 08:07 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:27 13:52
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 04:57 05:27 06:27 06:37 06:53 06:58 07:03 07:03 07:48 07:53 08:08 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:28 13:53
Schwarzenacker Bierbacher Straße 04:58 05:28 06:28 06:38 06:54 06:59 07:04 07:04 07:49 07:54 08:09 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:29 13:54
Schwarzenacker Römermuseum 04:59 05:29 06:29 06:39 06:55 07:00 07:05 07:05 07:50 07:55 08:10 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:30 13:55
Einöd Wustental 05:00 05:30 06:30 06:40 06:56 07:01 07:06 07:06 07:51 07:56 08:11 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:31 13:56
Einöd Krummrechstraße 05:02 05:32 06:32 06:42 06:58 07:03 I 07:53 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:33 13:58
Einöd Ospelstraße I I I I I I 07:08 I I I I I I I I I I I I I I I
Einöd Dorfplatz 05:03 05:33 06:33 06:43 06:59 07:04 07:10 07:54 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:34 13:59
Einöd Bahnhof 05:04 05:34 06:34 06:44 07:00 07:05 07:11 07:55 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:35 14:00
Zug nach Saarbrücken ab 05:56 06:44 07:17 07:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
Zug nach Pirmasens ab 07:08 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:05 13:41
Einöd Neunmorgenstraße 05:05 05:35 06:35 06:45 07:01 07:06 07:12 07:56 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:36 14:01
Zweibrücken Kaplaneihof 05:05 05:35 06:35 06:45 07:02 07:07 07:13 07:57 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 13:39 14:02
Zweibrücken John Deere 05:06 05:36 06:36 06:46 07:03 07:08 07:14 07:58 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 13:40 14:03
Zweibrücken Oltschstraße 05:08 05:38 06:38 06:48 07:04 07:09 07:15 07:59 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 13:42 14:04
Zweibrücken Ernstweiler Kirche I I I I I I 07:16 I I I I I I I I I I I I I I I
Zweibrücken Globus Baumarkt 05:09 05:39 06:39 06:49 07:05 07:10 I 08:00 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 13:43 14:05
Zweibrücken Hbf A 05:11 05:41 06:41 06:51 07:08 07:13 I 08:03 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 13:46 14:08
Zweibrücken Arbeitsamt 05:12 05:42 06:42 06:52 07:09 07:14 I 08:04 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 13:47 14:09
Zweibrücken Kath. Krankenhaus 05:12 05:42 06:42 06:52 07:10 07:15 I 08:05 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 13:48 14:10
Zweibrücken ZOB A an 05:15 05:45 06:45 06:55 07:15 07:20 I 08:10 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 13:57 14:15
Zweibrücken Mannlich-Realschule 07:22
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium 07:23

Homburg 
|	 Hauptbahnhof   
|
|	 Anschluss
|	 R8/280 Kusel
|	 R14/501/507  
|	 Kleinblittersdorf
|	 Zug Saarbrücken 
|	 Zug Kaiserslautern -  
|	 Mannheim
|
Schwarzenbach
|
Schwarzenacker 
|
Einöd
|	 Bahnhof   
|
|	 Anschluss
|	 Zug Pirmasens
|	 Zug Saarbrücken
|
Zweibrücken
	 Hauptbahnhof/ZOB

Linienübersicht  
R7

SF 	 = an Schultagen im Saarland und zusätzlich 
		  an Schultagen in Rheinland-Pfalz, 
		  wenn gleichzeitig im Saarland Ferien sind

FP	 = nur an schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz
SP	 = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
S	 = nur an Schultagen im Saarland



Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de

Auch als App:

HOMBURG – EINÖD – ZWEIBRÜCKEN

PlusBus. Die neue Premiumklasse: Plus Qualität – Minus Stress.

gültig ab 10.12.2023

R7
Montag – Freitag Samstag

Zug aus Richtung Kaiserslautern an 13:51 14:29 15:06 15:29 16:06 16:30 17:06 17:29 17:51 18:29 19:08 19:29 20:06 20:29 21:04 04:58 06:06 06:54 07:35 08:06 08:29 09:06 09:29 10:06 10:29 11:06 11:29 12:06
Zug aus Saarbrücken an 14:02 14:27 15:01 15:26 16:01 16:27 17:01 17:27 18:01 18:27 19:01 19:27 20:08 20:27 21:08 22:08 23:01 05:47 06:19 06:44 07:26 08:01 08:26 09:01 09:27 10:01 10:27 11:01 11:27 12:01
Homburg Hbf A ab 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 04:45 05:15 06:15 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Homburg Rondell 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 23:17 04:47 05:17 06:17 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Homburg Scheffelplatz 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 23:18 04:48 05:18 06:18 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Homburg Talstraße 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19 23:19 04:49 05:19 06:19 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Homburg Zweibrücker Tor 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 22:19 23:19 04:49 05:19 06:19 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Homburg Amtsgericht C 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20 04:50 05:20 06:20 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Homburg Steinhübel 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23 04:53 05:23 06:23 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Homburg Birkensiedlung 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:24 23:24 04:54 05:24 06:24 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
Schwarzenbach (HOM) Friedhof 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 04:56 05:26 06:26 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27 04:57 05:27 06:27 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Schwarzenacker Bierbacher Straße 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28 04:58 05:28 06:28 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Schwarzenacker Römermuseum 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29 04:59 05:29 06:29 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Einöd Wustental 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:30 05:00 05:30 06:30 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Einöd Krummrechstraße 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32 23:32 05:02 05:32 06:32 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Einöd Ospelstraße I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Einöd Dorfplatz 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:33 23:33 05:03 05:33 06:33 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Einöd Bahnhof 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34 23:34 05:04 05:34 06:34 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
Zug nach Saarbrücken ab 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 06:44 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17
Zug nach Pirmasens ab 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
Einöd Neunmorgenstraße 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:35 05:05 05:35 06:35 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Zweibrücken Kaplaneihof 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 23:35 05:05 05:35 06:35 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Zweibrücken John Deere 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36 23:36 05:06 05:36 06:36 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Zweibrücken Oltschstraße 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:38 23:38 05:08 05:38 06:38 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Zweibrücken Ernstweiler Kirche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Zweibrücken Globus Baumarkt 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39 23:39 05:09 05:39 06:39 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Zweibrücken Hbf A 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41 23:41 05:11 05:41 06:41 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Zweibrücken Arbeitsamt 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:42 23:42
Zweibrücken Kath. Krankenhaus 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:42 23:42
Zweibrücken ZOB A an 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45



HOMBURG – EINÖD – ZWEIBRÜCKEN

PlusBus. Die neue Premiumklasse: Plus Qualität – Minus Stress.R7
gültig ab 10.12.2023

HERAUSGEBER

Zweckverband
Personennahverkehr
Saarland
Am Hauptbahnhof 6 -12
66111 Saarbrücken
www.zps-online.de

Saar-Mobil GmbH & Co. KG
Industriegelände
Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zug aus Richtung Kaiserslautern an 12:29 13:06 13:29 14:05 14:29 15:06 15:29 16:06 16:30 17:06 18:06 19:08 20:06 20:51  22:32 23:55 07:35 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:29 18:29 19:29 21:32  
Zug aus Saarbrücken an 12:27 13:01 13:27 14:02 14:27 15:01 15:26 16:01 16:27 17:08 18:08 19:08 20:08 21:01   22:08 23:01 00:05 07:26 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:26 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:08
Homburg Hbf A ab 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:23 07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:15
Homburg Rondell 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:47 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:25 07:47 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 22:17
Homburg Scheffelplatz  12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:26 07:48 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 22:18
Homburg Talstraße 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:50 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:27 07:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 22:19
Homburg Zweibrücker Tor 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:50 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:27 07:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49 22:19
Homburg Amtsgericht C 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:51 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:28 07:50 09:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:20
Homburg Steinhübel 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:54 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:31 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53 22:23
Homburg Birkensiedlung 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:55 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:32 07:54 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54 22:24
Schwarzenbach (HOM) Friedhof 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:57 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:34 07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 22:26
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:58 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:35 07:57 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57 22:27
Schwarzenacker Bierbacher Straße 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:59 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:36 07:58 09:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 22:28
Schwarzenacker Römermuseum 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:00 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:37 07:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 22:29
Einöd Wustental 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:01 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:38 08:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 22:30
Einöd Krummrechstraße 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:03 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:40 08:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 22:32
Einöd Dorfplatz 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:04 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:41 08:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03 22:33
Einöd Bahnhof an 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:05 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:42 08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04 22:34
Zug nach Saarbrücken ab 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Zug nach Pirmasens ab 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 08:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Einöd Neunmorgenstraße 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:06 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:43 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 22:35
Zweibrücken Kaplaneihof 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:07 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:43 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 22:35
Zweibrücken John Deere 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:08 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:44 08:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 22:36
Zweibrücken Oltschstraße 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:09 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:46 08:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 22:38
Zweibrücken Globus Baumarkt 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:47 08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 22:39
Zweibrücken Hbf A 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:13 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:49 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 22:41
Zweibrücken Arbeitsamt Abzw. Bf. 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:14 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:50 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 22:42
Zweibrücken Kath. Krankenhaus 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:15 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:50 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 22:42
Zweibrücken ZOB A an 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:20 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:53 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 22:45



ZWEIBRÜCKEN – EINÖD – HOMBURGR7
gültig ab 10.12.2023

Montag – Freitag
Erläuterungen S S SF SP SP ➎ ➎

Zweibrücken Mannlich-Realschule ab 12:55
Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium 12:57
Zweibrücken ZOB A ab 04:40 05:15 05:45 06:10 06:45 07:00 07:17 07:20 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 I 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Zweibrücken Goetheplatz 04:41 05:16 05:46 06:11 06:46 07:01 07:18 07:21 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 I 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
Zweibrücken Tadano Demag 04:42 05:17 05:47 06:12 06:47 07:02 07:19 07:22 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:02 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Zweibrücken Feigenklamm 04:43 05:18 05:48 06:13 06:48 07:03 07:20 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:03 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Zweibrücken Ernstweiler Kirche 04:43 05:18 05:48 06:13 06:48 07:03 07:20 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:03 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Zweibrücken Oltschstraße 04:44 05:19 05:49 06:14 06:49 07:04 07:21 07:24 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:04 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Zweibrücken John Deere 04:45 05:20 05:50 06:15 06:50 07:05 07:22 07:25 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:05 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
Zweibrücken Kaplaneihof 04:46 05:21 05:51 06:16 06:51 07:06 07:23 07:26 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:06 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
Einöd Neunmorgenstraße 04:37 04:47 05:22 05:52 06:17 06:52 07:07 07:25 07:27 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:08 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
Zug aus Saarbrücken  an 06:36 07:08 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:05 13:41 14:41 15:41 16:41 17:02 17:41
Zug aus Richtung Pirmasens  an 05:56 06:44 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Einöd Bahnhof 04:38 04:48 05:23 05:53 06:18 06:53 07:08 07:26 07:28 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:09 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56
Einöd Dorfplatz 04:39 04:49 05:24 05:54 06:19 06:49 06:54 07:09 07:27 07:29 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:10 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27   15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
Einöd Krummrechstraße 04:40 04:50 05:25 05:55 06:20 06:50 06:55 07:10 07:28 07:30 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:11 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Einöd Wustental 04:41 04:51 05:26 05:56 06:21 06:51 06:56 07:11 07:30 07:31 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:13 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Schwarzenacker Römermuseum 04:43 04:53 05:28 05:58 06:23 06:53 06:58 07:13 07:32 07:33 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:15 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Schwarzenacker Bierbacher Straße 04:43 04:53 05:28 05:58 06:23 06:53 06:58 07:13 07:32 07:33 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:15 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 04:45 04:55 05:30 06:00 06:25 06:55 07:00 07:15 07:34 07:35 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:17 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:02 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 18:04
Schwarzenbach (HOM) Friedhof 04:46 04:56 05:31 06:01 06:26 06:56 07:01 07:16 07:35 07:36 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:18 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 I 16:05 16:35 I 17:05 17:35 18:05
Homburg Birkensiedlung 04:48 04:58 05:33 06:03 06:28 06:58 07:03 07:18 07:38 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:21 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 I 16:08 16:38 I 17:08 17:38 18:08
Homburg Steinhübel 04:49 04:59 05:34 06:04 06:29 06:59 07:04 07:19 07:39 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:22 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 I 16:09 16:39 I 17:09 17:39 18:09
Homburg Villeroy & Boch I 05:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Homburg Forum I 05:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Homburg Virchowstraße 04:50 I 05:35 06:05 06:30 07:00 07:05 07:20 07:40 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:23 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 I 16:10 16:40 I 17:10 17:40 18:10
Homburg Amtsgericht D I I 05:36 06:06 06:31 I 07:06 07:21 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:24 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I 16:11 16:41 I 17:11 17:41 18:11
Homburg Zweibrücker Tor I I 05:36 06:06 06:31 I 07:06 07:21 07:41 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:24 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I 16:11 16:41 I 17:11 17:41 18:11
Homburg Talstraße I 05:02 05:37 06:07 06:32 I 07:07 07:22 07:42 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:25 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 I 16:12 16:42 I 17:12 17:42 18:12
Homburg Christian-Weber-Platz I 05:04 05:39 06:09 06:34 I 07:09 07:24 07:44 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:27 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 I 16:14 16:44 I 17:14 17:44 18:14
Homburg Enklerplatz I 05:05 05:40 06:10 06:35 I 07:10 07:25 07:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:28 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 I 16:15 16:45 I 17:15 17:45 18:15
Homburg Schweizer Stuben 04:52 I I I I 07:04 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:11 I I 16:43 I I I
Homburg Stadtwerke 04:54 I I I I 07:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:13 I I 16:45 I I I
Homburg Hbf F an 04:56 05:10 05:45 06:15 06:40 07:08 07:15 07:30 07:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:33 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:20 16:50 16:47 17:20 17:50 18:20
Zug nach Saarbrücken  ab 05:01 05:39 06:12 06:53 07:45 07:57 07:57 08:32 08:57 09:30 09:56 10:30 10:56 11:30 11:56 12:30 12:56 13:30 13:52 13:56 14:30 14:56 15:30 15:56 16:31 16:31 16:56 16:52 17:30 17:56 18:30
Zug nach Kaiserslautern   ab 05:05 05:20  06:20 06:55 07:27 07:27 07:46 08:09 08:09 08:28 08:54 09:28 09:54 10:28 10:54 11:28 11:54 12:28 12:54 13:28 13:54 13:54 14:28 14:54 15:28 15:54 16:28 16:28 17:09 16:54 17:28 17:54 18:28

SF 	 = an Schultagen im Saarland und zusätzlich 
		  an Schultagen in Rheinland-Pfalz, 
		  wenn gleichzeitig im Saarland Ferien sind

SP	 = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
S	 = nur an Schultagen im Saarland
➎ 	 = verkehrt nur Freitag

PlusBus. Die neue Premiumklasse: Plus Qualität – Minus Stress.



R7
Montag – Freitag Samstag

Zweibrücken ZOB A ab 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:45 21:15 21:45 22:45 05:15 05:45 06:45 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
Zweibrücken Goetheplatz 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:46 21:16 21:46 22:46 05:16 05:46 06:46 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
Zweibrücken Tadano Demag 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:47 21:17 21:47 22:47 05:17 05:47 06:47 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
Zweibrücken Feigenklamm 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:48 21:18 21:48 22:48 05:18 05:48 06:48 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Zweibrücken Ernstweiler Kirche 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:48 21:18 21:48 22:48 05:18 05:48 06:48 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Zweibrücken Oltschstraße 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:49 21:19 21:49 22:49 05:19 05:49 06:49 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Zweibrücken John Deere 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:50 21:20 21:50 22:50 05:20 05:50 06:50 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
Zweibrücken Kaplaneihof 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:51 21:21 21:51 22:51 05:21 05:51 06:51 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Einöd Neunmorgenstraße 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:52 05:22 05:52 06:52 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Zug aus Saarbrücken  an 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 06:36 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Zug aus Richtung Pirmasens  an 18:17 19:17 20:17 21:17 06:45 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
Einöd Bahnhof 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:53 21:23 21:53 22:53 05:23 05:53 06:53 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Einöd Dorfplatz 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:54 21:24 21:54 22:54 05:24 05:54 06:54 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Einöd Krummrechstraße 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:55 21:25 21:55 22:55 05:25 05:55 06:55 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Einöd Wustental 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:56 21:26 21:56 22:56 05:26 05:56 06:56 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Schwarzenacker Römermuseum 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:58 21:28 21:58 22:58 05:28 05:58 06:58 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Schwarzenacker Bierbacher Straße 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:58 21:28 21:58 22:58 05:28 05:58 06:58 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:00 21:30 22:00 23:00 05:30 06:00 07:00 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Schwarzenbach (HOM) Friedhof 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:01 21:31 22:01 23:01 05:31 06:01 07:01 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Homburg Birkensiedlung 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:03 21:33 22:03 23:03 05:33 06:03 07:03 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Homburg Steinhübel 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:04 21:34 22:04 23:04 05:34 06:04 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Homburg Virchowstraße 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:05 21:35 22:05 23:05 05:35 06:05 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Homburg Amtsgericht B 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:06 21:36 22:06 23:06 05:36 06:06 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Homburg Zweibrücker Tor 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:06 21:36 22:06 23:06 05:36 06:06 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Homburg Talstraße 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:07 21:37 22:07 23:07 05:37 06:07 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Homburg Christian-Weber-Platz 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:09 21:39 22:09 23:09 05:39 06:09 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
Homburg Enklerplatz 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:10 21:40 22:10 23:10 05:40 06:10 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
Homburg Hbf F an 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:15 21:45 22:15 23:15 05:45 06:15 07:15 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Zug nach Saarbrücken  ab 18:30 19:00 19:30 19:59 20:30 20:56 21:33 22:01 22:33 23:56 06:12 07:45 07:57 08:30 08:59 09:30 09:56 10:30 10:56 11:30 11:56 12:30 12:56 13:30 13:56 14:30 14:56 15:30 15:56 16:31 16:56 17:30
Zug nach Kaiserslautern ab 18:28 18:54 19:28 19:54 20:28 21:09 21:28 22:09   06:20 07:27 08:09 08:28  09:28 09:54 10:28 10:54 11:28 11:54 12:28 13:09 13:28 13:54 14:28 14:54 15:28 15:54 16:28 16:54 17:28

gültig ab 10.12.2023

Infos zum Fahrplan

Fahrplan gültig ab 10.12.2023
Umsteigemöglichkeiten, die eine Wartezeit von mehr als 30 Minuten erfor-
dern, sind in der Regel nicht dargestellt. Die Angaben zu Anschlussfahrten 
beinhalten keine Angaben zu Sonderverkehrstagen und baustellenbeding-
ten Umleitungen. Informationen dazu erhalten Sie bei Ihrem Verkehrs-
unternehmen. Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Druckfehler wegen der 
Fülle der zu verarbeitenden Daten nicht auszuschließen. 

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen Heiligabend und Silvester auf einen Werktag oder Samstag, 
so gilt der Samstagsfahrplan; fallen sie auf einen Sonntag, gilt der 
Sonntagsfahrplan. Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis 16:00 Uhr 
beginnen, komplett ausgeführt. Spätere Fahrten entfallen an diesem 
Tag ebenso wie die Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 0:00 Uhr 
und 3:00 Uhr.

Alle Angaben  
ohne Gewähr.

ZWEIBRÜCKEN – EINÖD – HOMBURG

PlusBus. Die neue Premiumklasse: Plus Qualität – Minus Stress.
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gültig ab 10.12.2023

Samstag  Sonn- u. Feiertag
Zweibrücken ZOB A ab 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:53 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 22:50
Zweibrücken Goetheplatz 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:54 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:16 22:51
Zweibrücken Tadano Demag 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:55 08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 22:52
Zweibrücken Feigenklamm 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:56 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 22:53
Zweibrücken Ernstweiler Kirche 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:56 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 22:53
Zweibrücken Oltschstraße 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:57 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 22:54
Zweibrücken John Deere 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:58 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 22:55
Zweibrücken Kaplaneihof 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:59 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 22:56
Einöd Neunmorgenstraße 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 01:01 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22 22:57
Zug aus Saarbrücken  an 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42
Zug aus Richtung Pirmasens  an 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Einöd Bahnhof 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 01:02 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 22:58
Einöd Dorfplatz 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 01:03 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 22:59
Einöd Krummrechstraße 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 01:04 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25 23:00
Einöd Wustental 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 01:06 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 23:01
Schwarzenacker Römermuseum 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 01:08 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 23:03
Schwarzenacker Bierbacher Straße 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 01:08 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 23:03
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:10 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 23:05
Schwarzenbach (HOM) Friedhof 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:11 08:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31 23:06
Homburg Birkensiedlung 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:14 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33 23:08
Homburg Steinhübel 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:15 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 23:09
Homburg Virchowstraße 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:16 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35 23:10
Homburg Amtsgericht B 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:17 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36 23:11
Homburg Zweibrücker Tor 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:17 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36 23:11
Homburg Talstraße 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:18 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37 23:12
Homburg Christian-Weber-Platz 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:20 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39 23:14
Homburg Enklerplatz 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:21 08:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40 23:15
Homburg Hbf F an 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:26 08:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45 23:20
Zug nach Saarbrücken  ab 18:30 19:30 20:30 21:33 22:33 23:56 00:43 08:52 10:52 12:52 13:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:50 19:52 20:56 23:15 23:56
Zug nach Kaiserslautern ab 18:28 19:28 20:28 21:28  09:09 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:09

IHRE PLUSPUNKTE
AUF EINEN BLICK

Regelmäßiger Takt  
von früh bis spät

Anschluss an Bahn und  
bedeutende Buslinien

Einfache und  
günstige Tarife 

Hoher Komfort  
im Bus

Barrierefreiheit

Expressfahrten 
im Berufsverkehr

Direkter und schneller  
Linienweg

Weniger Zwischenstopps

ZWEIBRÜCKEN – EINÖD – HOMBURG

PlusBus. Die neue Premiumklasse: Plus Qualität – Minus Stress.
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saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Bestens

www.saarVV.de und www.saarbahn.de

saarVV Call- & Abo-Center*
Hohenzollernstraße 8
66333 Völklingen
Tel.: 06898 500 4000
Fax: 06898 500 4100
E-Mail: service@saarVV.de
Mo.–Fr.: 7 Uhr –19 Uhr
Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr–18 Uhr

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)
Nassauer Straße 2–4,
66111 Saarbrücken
Tel.: 0681 5003-354, E-Mail: abo@saarbahn.de
Telefonzeiten: Mo. – Do.: 8 Uhr – 16 Uhr, Fr.: 8 Uhr – 15 Uhr
Bürozeiten: Mo. – Mi., Fr.: 9 Uhr – 15 Uhr Do.: 10 Uhr – 18 Uhr

Was können

Sie tun?

*

SNS-2022-004_saarVV-Anz-Call-Abo-Center-DIN-A7-4C-RZ.indd   1 07.11.22   09:43

Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. 
Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie nur 
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